
Výsledková listina
"Cena starostu obce", 29.06.2013
Súťaž č.1 - skok ZM, sekcia A: " Cena spol. Equistyle, s.r.o."  pre deti do 15 rokov
p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub b č

1. Heidi 6030 Ušáková Martina 5261 SPK Trnava 0 56,32s. 1.

2. Cambrige Vajdíková Tamara 5608 SPK Trnava 0 57,01s. 1.

3. Arno 5347 Černá Nina 5919 Plameň Miloslavov 0 58,73s. 1.

4. Ilja 5778 Gregorova Andrea 5726 NDKG Chorv.Grob 0 59,58s. 1.

5. Olympia 7367 Hlavatá Radovana 6018 JŠ Cavallo BA 0 61,62s. 1.

6. Zahva 4025 Masarovičová Paula 5979 AXA Jaslovské Bohunice 0 63,90s. 1.

7. Tristan 7419 Borkovičová Nicole 5983 JK Alberi Pezinok 1 70,19s.

8. Wellington 7786 Androvicsová Michelle 5512 Hipoclub BA 4 65,35s.

9. Karino 5790 Tomkovičová Kristína 5790 NDKG Chorv.Grob 4 66,52s.

10. Simmerfee 6091 Hronská Barbora 6147 Plameň Miloslavov 5 70,65s.

11. Silaco 7972 Šimonová Lenka 4875 SPK Trnava 6 73,58s.

12. Homer 7071 Gregorová Ema 6061 Slávia STU Bratislava 8 83,51s.

13. Landy 7411 Okoličány Adam 5595 PC VPM 10 76,96s.

Sylope 5095 Galovičová Rebeka 5896 JK Alberi Pezinok vylúč.

Caress 7358 Sojáková Barbora 5594 PC VPM vylúč.

Corradino 131 Markovičová Ema 6061 Slávia STU Bratislava vylúč.

Mersey 7180 Hurtová Katarína 6127 PC VPM vylúč.



Výsledková listina

"Cena starostu obce", 29.06.2013

Súťaž č.1 - skok ZM, sekcia B: "Cena spol.Milki, s.r.o." pre kone štartujúce prvým rokom

p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub b č

1. Mistery 8451 Zajíčková Nikola 6046 Žrebčín Kopčany 0 60,01s. 1.

2. Fiona 2 8213 Michalková Olga 1221 Bohunice Ranč Palomino 0 60,32s. 1.

3. Víťaz 8536 Mikeš Marek 5061 TJF Motešice 0 60,70s. 1.

4. Priamos 7822 Michalková Olga 1221 Bohunice Ranč Palomino 0 61,13s. 1.

5. Bota Ai 8339 Križovič Michal 2508 PD Dubovce 0 61,18s. 1.

6. Ofelia 8351 Kočíšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 0 62,14s. 1.

7. Patricij Kinski 8215 Mikušová Zuzana 970 Bohunice Ranč Palomino 0 62,53s. 1.

8. Valerian 8530 Mareček Jozef 5653 Trenčianska Závada 0 63,29s. 1.

9. Parasebion 8338 Nosek Andrej 2317 JK Alberi Pezinok 0 65,01s. 1.

10. Oáza 8264 Oršuliaková Lenka 3648 Ekocenter BA 0 66,34s. 1.

11. Sibylla 2 8014 Magdinová Zuzana 294 Slávia SOUP Šaľa 1 70,58s.

12. Honey of Pain 8524 Križovič Michal 2508 PD Dubovce 1 71,12s.

13. Captain cook 8394 Barteková Natália 5352 JŠ Cavallo BA 3 78,82s.

14. Bálint 7737 Šebík Múdry V. 2410 JK Trenčín 4 61,79s.

15. Vilda 8531 Hačundová Miroslava 5273 JK Ivanka pri Dunaji 4 68,34s.

16. Colorado 8214 Mikušová Zuzana 970 Bohunice Ranč Palomino 5 70,21s.

17. Chelsea 4 7950 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 8 66,51s.

18. Corason 8090 Šebíková Múdra Ž. 382 JK Trenčín 8 82,78s.

19. Galacia 8348 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 10 74,19s.

20. Vakmero 8569 Molnárová Lenka 5722 Do sedla BA 15 87,05s.

Carry 8506 Babčabová Zuzana 3860 R.S.Team BA vylúč.



Výsledková listina
"Cena starostu obce", 29.06.2013
Súťaž č.1 - Skok ZM, sekcia C: "Cena spol. Berto, s.r.o",  pre hobby jazdcov
p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub tb čas

1. Crispy 8190 Ouzský Daniel 2146 Ranč Ouzských BA 0 64,25s. 1.

2. Barón 6352 Kordošová Lucia 5915 Do sedla BA 0 64,52s. 1.

3. Kolja 7649 Kováčová Monika 5840 Czajlík Ranch 0 65,14s. 1.

4. Penny 8172 Vrabčeková Sarah 5817 PC VPM 0 65,27s. 1.

5. Vesna 8141 Komosná Monika 5287 Czajlík Ranch 0 67,22s. 1.

6. Sicilia 5708 Janáčová Anna 2731 Plameň Miloslavov 1 69,96s.
7. Tempelwind 8165 Jurkovičová Kamila 5101 Cavallo VPM 4 53,47s.
8. Renomee 2 5280 Masariková Mária 5554 Do sedla BA 4 58,84s.
9. Perla 6 7003 Tardíková Timea 4544 Plavecké Podhradie 4 61,06s.
10. Chicco 6573 Rodáková Zuzana 4813 R.S.Team BA 4 63,89s.
11. Librin 6749 Drobná Katarína 5697 Les Amis TT 4 65,86s.
12. Fila/Papillon36 4927 Ondrušová Katarína 5317 PD Dubovce 4 66,92s.
13. Igor 5776 Lirije Ameti 6062 Cavallo VPM 4 67,30s.



Výsledková listina
"Cena starostu obce", 29.06.2013
Súťaž č.2 - skok Z: "Cena Doprastavu, a.s."
p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub b č b č

1. Sandy 2 7001 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 0 64,23s. 0 44,08s.

2. Keysi 6860 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 0 69,22s. 0 48,21s.

3. Coca 6465 Valábková Ingrid 5735 R.S.Team BA 0 67,26s. 0 52,86s.

4 Aladin 2 8056 Durdjaková Zuzana 2264 BB Beliss Mitreco 0 75,42s. 0 57,24s.

5. Normen 4015 Fašiangová Zuzana 3850 AMG Davidov 0 71,64s. 4 47,02s.

6. Sting 8532 Farkaš Michal 6014 Plavecké Podhradie 0 71,83s. 4 48,42s.

7. Karino 6764 Tomkovičová Kristína 5790 Motešice TJF 0 72,77s. 7 64,80s.

8. Unywe-D 8242 Koláriková Lenka 5651 Stalion Trenčín 0 73,94s. 8 55,24s.

9. Invencia 7789 Martulník Samuel 5179 Hipoclub BA 0 69,48s. 8 57,02s.

10. Gina 5790 Hačundová Miroslava 5273 JK Ivanka pri Dunaji 0 70,37s. 11 68,92s.

11. Parasebion 8338 Nosek Andrej 2317 JK Albero Pezinok 0 77,24s. 24 61,85s.

12. Geny 6212 Mareček Jozef 5653 Trenčianska Závada 4 67,03s.

13. Perla 6 7003 Tardíková Timea 4544 Plavecké Podhradie 4 69,98s.

14. Sanchez 2 7970 Hayden Peter 1224 Karpatia BA 4 73,52s.

15. Silver star 8393 Barteková Natália 5352 JŠ Cavallo BA 4 74,73s.

16. Šárka 8154 Vajči Ján 5802 Žrebčín Kopčany 4 76,56s.

17. Miracle 8093 Šťastný Zdeněk 56 Plameň Miloslavov 4 76,94s.



18. Corason 8090 Šebíková Múdra Ž. 382 JK Trenčín 4 76,97s.

19. Vesna 8141 Komosná Monika 5287 Czajlík Ranch 4 77,31s.

20. Colorado 8214 Mikušová Zuzana 970 Bohunice Ranč Palomino 5 79,04s.

21. Caress 7358 Soják Martin 5647 PC VPM 5 79,65s.

22. Penny 8172 Vrabčeková Sarah 5817 PC VPM 6 85,87s.

23. Arno 5347 Černá Nina 5919 Plameň Miloslavov 8 69,56s.

24. Galacia 8348 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 8 69,81s.

25. Librin 6749 Drobná Katarína 5697 Les Amis TT 8 69,83s.

26. Renomee 8193 Masariková Mária 5554 Do sedla BA 8 69,67s.

27. Ofelia 8351 Kočíšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 8 69,77s.

28. Valerian 8530 Mareček Jozef 5653 Trenčianska Závada 8 70,27s.

29. Ilja 5778 Gregorová Andrea 5726 NDKG Chorv. Grob 8 71,99s.

30. Barbar 8101 Farkaš Michal 6014 Plavecké Podhradie 8 72,07s.

31. Fiona 2 8213 Michalková Olga 1221 Bohunice Ranč Palomino 8 72,82s.

32. Chelsea 4 7950 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 8 74,60s.

33. Bota Ai 8339 Križovič Michal 2508 PD Dubovce 8 75,31s.

34. Crispy 8190 Ouzský Daniel 2146 Ranč Ouzských BA 8 75,75s.

35. Patricij Kinski 8215 Mikušová Zuzana 970 Bohunice Ranč Palomino 8 76,26s.

36. Fila/Papillon36 4927 Ondrušová Katarína 5317 PD Dubovce 8 78,61s.

37. Arno 5347 Černá Nina 5919 Plameň Miloslavov 8 79,65s.



38. Honey of Pain 8524 Križovič Michal 2508 PD Dubovce 9 80,94s.

39. Barón 6352 Škvareninová Aneta 5649 Do sedla BA 9 81,83s.

40. Vakmero 8569 Molnárová Lenka 5722 Do sedla BA 10 83,72s.

41. Sicilia 5708 Janáčová Anna 2731 Plameň Miloslavov 10 84,28s.

42. Nelson 2 8174 Dittrichová Karin 4067 D3CH BA 12 69,67s.

43. Charizma 7410 Kováč Július nml. 4325 PC VPM 12 71,33s.

44. Nagoja 7415 Studeničová Kristína 4824 Plavecké Podhradie 12 75,46s.

45. Captain cook 8394 Barteková Natália 5352 JŠ Cavallo BA 12 77,50s.

46. Tempelwind 8165 Jurkovičová Kamila 5101 Cavallo VPM 13 79,81s.

47. Chicco 6573 Rodáková Zuzana 4813 R.S.Team BA 14 85,12s.

48. Priamos 7822 Michalková Olga 1221 Bohunice Ranč Palomino 15 105,79s.

49. Bálint 7737 Šebík Múdry V. 2410 JK Trenčín 16 74,71s.

50. Oáza 8264 Oršuliaková Lenka 3648 Ekocenter BA 17 80,79s.

51. EBI 2 8198 Schmidtová Petra 2692 AXA Jaslovské Bohunice 21 87,70s.

52. Vuka II 7787 Matulník Peter ml. 4095 Hipoclub BA 24 74,26s.

53. Víťaz 8536 Mikeš Marek 5061 TJF Motešice 26 99,35s.

54. Bankr 6589 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 30 139,92s.

55. Wellington 7786 Androvicsová Michelle 5512 Hipoclub BA 31 87,25s.

Carlo 2 7179 Kováč Július nml. 4325 PC VPM vylúč.

Dahome 4945 Čermanová Kristína 3765 JK Albero Pezinok vylúč.

Draco 7220 Oršuliaková Lenka 3648 Ekocenter BA vylúč.



Carry 8506 Babčanová Zuzana 3860 R.S.Team BA vylúč.

Olympia 7367 Hlavatá Radovana 6018 JŠ Cavallo BA vylúč.



Výsledková listina
"Cena starostu obce", 29.06.2013
Súťaž č.3 - skok ZL: "Cena spol. Geoconsult,s.r.o." 
p.č. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub tb. č b č

1. Cassiopeia 6549 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 0 62,14s. 0 33,72s.

2. Sandy 2 7001 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 0 66,95s. 0 35,74s.

3. Keysi 6860 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie 0 73,83s. 0 36,21s.

4. Avalon 7507 Šťastný Zdenek 56 Plameň Miloslavov 0 73,81s. 0 38,38s.

5. Clifford 3 6071 Kupcová Bibiana 1104 BB Beliss Mitreco 0 69,16s. 21 61,32s.

6. Gina 5790 Hačundová Miroslava 5273 JK Ivanka pri Dunaji 0 73,38s. 25 61,33s.

7. Sanchez 2 7970 Hayden Peter 1224 Karpatia BA 0 74,87s. vylúč.

8. Coca 6465 Valábková Ingrid 5735 R.S.Team BA 0 66,96s. nenast.

9. Moskva 7465 Abrahamfyova Klára 4589 NDKG Chorv.Grob 4 65,75s.

10. Sting 8532 Farkaš Michal 6014 Plavecké Podhradie 4 66,33s.

11. Unywe-D 8242 Koláriková Lenka 5651 Stalion Trenčín 4 68,85s.

12. Silver star 8393 Barteková Natália 5352 JŠ Cavallo BA 4 70,39s.

13. Battal 7462 Maivald Martin Z023 NDKG Chorv.Grob 4 71,83s.

14. Gresil 6094 Gebhardtová Dominika 4075 Cavallo VPM 4 73,75s.

15. Miracle 8093 Šťastný Zdenek 56 Plameň Miloslavov 4 74,92s.

16. EBI 2 8198 Schmidtová Petra 2692 AXA Jaslovské Bohunice 4 74,98s.

17. Caletta 8503 Rodáková Zuzana 4813 R.S.Team BA 4 75,59s.



18. Geny 6212 Mareček Jozef 5653 Trenčianska Závada 5 76,15s.

19. Aladin 2 8056 Durdjaková Zuzana 2264 BB Beliss Mitreco 5 77,44s.

20. Nagoja 7415 Studeničová Kristína 4824 Plavecké Podhradie 9 77,20s.

21. Gucci 8091 Skotnický Michal 4065 Plavecké Podhradie 12 64,81s.

22. Šárka 8154 Vajči Ján 5802 Žrebčín Kopčany 14 96,98s.

23. Sytá 5096 Kočíšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 16 70,48s.

24. Casper 4 8189 Ouzský Daniel 2146 Ranč Ouzských BA 19 108,87s.

25. Nelson 2 8174 Dittrichová Karin 4067 D3CH BA 21 94,96s.

26. Bankr 6589 Ambrová Lucia 4546 Plavecké Podhradie vylúč.



Výsledková listina
"Cena starostu obce", 29.06.2013
Súťaž č.4 - Stupňovaná náročnosť do 120 cm: "Cena starostu obce" Vysoká pri Morave

por. meno koňa lic.Sjf meno pretekára lic.Sjf klub b č

1. Cassiopeia 6549 Poláková Miroslava 3694 Plavecké Podhradie 65b. 57,19s.
2. Cardina 6807 Babčabová Zuzana 3860 R.S.Team BA 65b. 63,77s.
3. Avalon 7507 Šťastný Zdenek 56 Plameň Miloslavov 65b. 64,64s.
4. Clifford 3 6071 Kupcová Bibiana 1104 BB Beliss Mitreco 65b. 70,45s.
5. Battal 7462 Maivald Martin Z023 NDKG Chorv.Grob 63b. 78,17s.
6. Vogastisburg 4872 Matulník Peter ml. 4095 Hipoclub BA 55b. 78,56s.
7. Casper 4 8189 Ouzský Daniel 2146 Ranč Ouzských BA 52b. 66,14s.
8. Caletta 8503 Rodáková Zuzana 4813 R.S.Team BA 51b. 85,52s.
9. Virelai 4543 Matulník Samuel 5179 Hipoclub BA 22b. 63,25s.

10. Gucci 8091 Skotnický Michal 4065 Plavecké Podhradie 19b. 68,01s.
11. Sytá 5096 Kočíšková Nina 4876 Plavecké Podhradie 14b. 75,45s.
12. Moskva 7465 Abrahamfyová Klára 4589 NDKG Chorv.Grob 13b. 77,13s.
13. Gresil 6094 Gebhardtová Dominika 4075 Cavallo VPM vylúč.


